
Fonctionnement  période scolaire

Jours de circulation

 du31 Août 2015 

au 5 juillet 2016

Lun

à

Ven

mission 144010S

Carf de la Frelendiere 07h10

Eglise 07h13

L'Auderie 07h15

Carrieres 07h17

Le Treuil 07h19

Pl. du Marillet 07h25

Col. Beaussire   07h43

Col. et Lycée Ste Ursule   07h45

G. Routière / Rue Travot 07h48

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

ROSNAY

MAREUIL SUR LAY

LUÇON

ligne 144

ROSNAY a LUÇON  

 HIVER 2015-2016

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.62.18.23



Fonctionnement  période scolaire  période scolaire  période scolaire

Jours de circulation

 du31 Août 2015 

au 5 juillet 2016

Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Mission 144020S 140260S 144060S

G. Routière / Rue Travot 12h40 17h25 18h25

Rue Emile de la Boulaye (N°49)   12h52 17h37 18h37

Pl. du Marillet 12h57 17h40 18h40

Carf de la Frelendière 13h02 17h45 18h48

Eglise 13h05 17h48 18h51

L'Auderie 13h07 I 18h53

Les Carrières 13h09 17h50 18h55

Le Treuil 13h11 17h52 V

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

LUÇON 

MAREUIL SUR LAY

ROSNAY

ligne 144

LUÇON a ROSNAY

HIVER 2015-2016

Un réseau exploité 

par 

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.62.18.23


